[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DETERMINE AOS DEPARTAMENTOS COMPETENTES A COLOCAÇÃO DE LIXEIRA NA RUA FRANCISCO  VICENTE SIMOSO NAS PROXIMIDADES DO RESTAURANTE GAÚCHO  E LIMPEZA NA LATERAL ESQUERDA DA MESMA RUA.

DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.  00661  de 2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine aos Departamentos  competentes  a colocação de lixeira na Rua Francisco Vicente  Simoso nas proximadades do Restaurante Gaúcho e limpeza na lateral esquerda da mesma rua.
JUSTIFICATIVA
Devido várias solicitações de moradores, pois os sacos de lixos ficam espalhados por todo o local, causando mal cheiro.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 10  de outubro  de  2.011.
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]